
PROJEKTAS ,,INTEGRALIOS PAGALBOS TEIKIMAS TIKSLINIŲ GRUPIŲ 

ASMENIMS JŲ NAMUOSE PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE“   

Prienų rajono socialinių paslaugų centras nuo 2016 m. rugsėjo 19 d. iki 2022 m. birželio 30 
d. vykdo Integralios pagalbos projektą Prienų rajono savivaldybėje. Projektas 
finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis, Prienų rajono savivaldybės socialinių 
paslaugų centrui projektui įgyvendinti skirta  344 610 Eur.  

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. rugsėjo 20 d. įsakymu 
Nr. A1-521 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014-2020 metų 
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 
didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418-04-0022 
„Integrali pagalba į namus“  projektui įgyvendinti Prienų rajono savivaldybėje socialinių 
paslaugų centrui skyrė Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšas. 

Projekto tikslas – suteikti integralią pagalbą (socialinę globą ir slaugą) namuose neįgaliems 
darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims bei konsultacinę pagalbą jų šeimų nariams. 
Projekto įgyvendinimo metu integrali pagalba (socialinė globa ir slauga) namuose teikiama 
20 neįgaliųjų ir senyvo amžiaus asmenų.  Nuo projekto įgyvendinimo pradžios paslaugos 
suteiktos 42 asmenim turintiems sunkią negalią. Teikiamos konsultavimo paslaugos šeimos 
nariams, prižiūrintiems neįgalius ar senyvo amžiaus asmenis, sudarant geresnes sąlygas 
įgyti, patobulinti profesinę kvalifikaciją ir (arba) dalyvauti darbo rinkoje, o jų globojamiems 
šeimos nariams sudaryti sąlygas kiek įmanoma ilgiau likti gyventi savo namuose ir gauti 
reikiamą pagalbą. 

Siekiant užtikrinti kokybišką integralios pagalbos paslaugų teikimą suformuotos dvi mobilios 
komandos, tam, kad suteiktų kokybiškas integralias paslaugas. Komandos yra aprūpintos 
automobiliais, sanitarinėmis ir higienos prekėmis, slaugos įranga ir įrenginiais, pritaikytais 
darbui su neįgaliais ir senyvo amžiaus asmenimis. 

Integralios pagalbos (dienos socialinės globos ir slaugos) paslaugų skyrimo ir 
teikimo asmens namuose tvarkos aprašas 

Projekto vadovas - direktorė Aurelija Urbonienė 

Tel. (8 319) 444 70 
Mob. 8 698 82833 
El. Paštu aurelija.urboniene@prienuspc.lt 
  
Socialinė darbuotoja Rita Vaškevičienė 
Tel. (8 319) 52 576 
Mob. 8 612 55 394 
El.p. rita.vaskeviciene@prienuspc.lt 
 

mailto:angelija12@gmail.com
mailto:rita.vaskeviciene@prienuspc.lt

